Beghell

Scheda Tecnica

Dati Commerciali e Generali

Tipo Prodotto
Modello

Codice
Descrizione
Codice EAN
Colori disponibili
Applicazione

Peso Netto [kg]
Dimensioni [mm]
Pezzi per Confezione

Caratteristiche Tecniche
Volume [m3]

Classe Isolamento

Grado IP

Grado Tenuta agli Urti IK
Tenuta al Fuoco [°C]

Materiale

Tipo Alimentazione Sorgente in
Emergenza

Modalita Operativa in Emergenza
Sistema di Diagnosi

Distanza di Visibilita (EN1838) [m]
Tensione [V]

Frequenza [Hz]

Fattore di Potenza (cos (fi))

Norme
2006/95/CE
2004/108/CE

CEI EN 62471

CEI EN 62034

CEI EN 60598-2-22

Interni - Segnalazione di Sicurezza
Exit

17916

EXIT LGS24 DF60M
8002219877048

Bianco Segnale RAL 9003
Uffici,Ambienti
Pubblici,Negozi,Segnali di sicurezza
1

629x355x30

6

0.009216

1]

40

5

850

Policarbonato
Apparecchio ad alimentazione
centralizzata

Permanente

Apparecchio con diagnosi
centralizzata

60

1

50

0.5

Marchi

O] s C €

Dati aggiornati il 21/09/2021



